



**Burdur'da Adalet
Bakanlığı İşyurtları
Atölye ve Tesislerinin
açılışında konuşan
Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç:**

"İŞYURTLARINDAKİ ÜRETİM MİLLİ EKONOMİYE KATKI SAĞLIYOR"



TESİSLERDE 104 HÜKÜMLÜ ÇALIŞACAK

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Başta tarım ve hayvancılık sektörlerinin yanı sıra endüstriyel üretimde de öne çıkararak yerli ve milli üretimi destekleyen işyurtları sistemimiz, milli ekonomimize katkı sağlarken, buradan elde edilen gelir adalete hizmetlerine harcanyor." dedi.

Tunç, Burdur Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan Adalet Bakanlığı İşyurtları Atölye ve Tesislerinin açılışında yaptığı konuşmada, hukuk devletinin temel amacının, adaletin tecellisi olduğunu anımsatarak, bunun önemli boyutuunu ise ceza adaleti sisteminin oluşturduğunu belirtti.

Ceza adaleti sisteminin ilk aşamasının ceza soruşturma, ikinci aşamasının ceza kovuşturma ve üçüncü aşamasının da bu cezaların infazı olduğunu ifade eden Tunç, soruşturma ve kovuşturma sonrasında gerçekleştirilecek olan cezaların infazı ile ilgili aşamamız, ceza adaleti açısından önemli bir yere sahip olduğunu söyledi.

Bakan Tunç, suçlunun hem bir yaptırım-la karşı karşıya kalmasının hem de onun

yeniden topluma kazandırılmasının, ceza adaletinin temelini oluşturduğunu dile getirerek, ceza infaz sisteminin amacının yalnızca suçluyu cezalandırmak değil, aynı zamanda suçluları yeniden topluma kazandırmak ve toplumu suçtan korumak olduğunu vurguladı.

Ceza infaz kurumlarının aynı zamanda birer eğitim kurumları olduğunu aktaran Tunç, kurumlarda 893 öğretmen görev yaparken, 63 bin 888 hükümlü ve tutukluların 6 ilde faaliyet gösteren 8 adalet halk kütüphanesindeki 23 milyon kitapta yararlanabildiğini dile getirdi.

Tunç, Adalet Bakanlığı ile Kültür Turizm Bakanlığı arasında imzalanan işbirliği protokolü kapsamında, hükümlü ve tutukluların 6 ilde faaliyet gösteren 8 adalet halk kütüphanesindeki 23 milyon kitapta yararlanabildiğini dile getirdi.

İşyurtları sistemi milli ekonomiyeye katkı sağlıyor

Hükümlülerin infaz sonrası yaşamlarında topluma kazandırılmaları ve meslek edinmeleri amacıyla işyurtları kurumunun önemli faaliyetler yürüttüğünü altını çizen

Tunç, şöyle konuştu: "İşyurtlarımız sayesinde cezaevlerimiz sadece suçluların ıslah edildiği yerler olmayıp aynı zamanda işbaşı mesleki eğitim veren büyük bir teşkilat yapısına da sahiptir. Bu konuda hedef koyarken, bati infaz sisteminin ötesinde, içerisinden çıktığımız medeniyetin gereklerine uygun olarak, insanların ötesinde ve yüksek değerler ile donatarak topluma geri dönmelerini amaçlıyoruz. Bu kapsamda, işyurtlarımız üretimin hiç durmadığı bir fabrika gibi çalışmalarına devam ediyor. Türkiye genelinde 403 Ceza ve İnfaz Kurumumuzda toplam 367 işyurtu müdürlüğünde bin 700 atölye ve tesisimiz bulunuyor. Bu işyurtu atölyelerinde, gıdadan tarım ve hayvancılığa, mobilyadan el sanatlarına, tekstilden hazır giyimle, metal işlerinden inşaat ve onarım işlerine kadar 200'den fazla meslek dalında işbaşı meslek eğitimi veriyoruz. Bu tesislerde her yıl ortalama 58 bin 500 hükümlü ve tutuklu çalışıyor. Başta tarım ve hayvancılık sektörlerinin yanı sıra endüstriyel üretimde de öne çıkararak yerli ve milli üretimi destekleyen işyurtları sistemimiz, milli ekonomiyeye

katkı sağlarken, buradan elde edilen gelir adalete hizmetlerine harcanyor."

Tesislerde 104 hükümlü çalışacak

Yılmaz Tunç, açılışını gerçekleştirdikleri Burdur İşyurtları Atölye ve Tesislerinin 698 bin metrekare büyüklüğündeki Burtrak arazisi üzerine kurulu olduğunu ifade etti.

Yerleşkede işyurtu müdürlüğüne bağlı işkollarında 52 personel ve 104 hükümlünün çalışacağını belirten Tunç, bin 200 metrekare kapalı ve bin 200 metrekare açık alana sahip, restoran, dinlenme tesisi ve halka açık satış mağazasının, 600 metrekare kapalı alana sahip, keçi sütünden peynir ve dondurma üretimi yapacak süt işleme tesisinin ve 3 bin 600 küçükbaş hayvan kapasiteli 4 keçi ağıllının bulunduğunu kaydetti.

Konuşmanın ardından Bakan Tunç, Burdur Valisi Türkler Öksüz ve protokol üyeleri tarafından tesisin açılış kurdelesini keşildi.

Açılış sonrasında Bakan Tunç ve beraberindekiler tesisleri gezdi. ■ AA